国道 335 线棍呼都格（包巴界）至海流图段公路工程海流图连接

线施工招标中标候选人公示 

1、标段概况 

标段名称：国道 335 线棍呼都格（包巴界）至海流图段公路工程海流图连接线施工

335LJXSG 标段 

标段编号：E1508242026010802001001 

开标时间：2026-02-04 09:00 

开标地点：乌拉特中旗 1 号开标室 

公示期：2026-02-05 至 2026-02-09 

2、中标候选人基本情况 

第一名：内蒙古耀鑫工程有限公司 

投标报价：叁仟伍佰玖拾伍万肆仟肆佰零肆元整（35954404.00 元） 

工期：168 日历天 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格； 竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：王永，建造师证书注册编号：

蒙 1502012201307475；项目总工：王志勇，职称资格：工程师。 

单位业绩： 

1、公腊胡洞乡通村公路及街巷硬化工程； 

2、和林格尔县西窑子村南到恼木气村修建柏油道路施工。 

第二名：中纵建设集团有限公司 

投标报价：叁仟伍佰玖拾捌万肆仟捌佰柒拾柒元整（35984877.00 元） 

工期：168 日历天 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：雷高锋，建造师证书注册编

号：豫 1412016201627272；项目总工：李林芳，职称资格：工程师。 

单位业绩： 

1、林州市 X005 河东线恢复重建项目； 

2、高平市县道杨界线（马村界-高速桥）路面改造工程； 

3、X301 海拉尔至特泥河农牧场（谢尔塔拉至特泥河段）公路改建工程施工一标段。

第三名：内蒙古高建路桥工程有限公司 

投标报价：叁仟陆佰零叁万肆佰陆拾陆元整（36030466.00 元） 

工期：168 日历天 

质量要求：交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零死亡。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经理：李慧，建造师证书注册编号：

蒙 1152018201900416；项目总工：彭志强，职称资格：工程师。 

单位业绩： 

1、固阳县 X087 圪臭脑包-此老窝（提质改造）公路工程施工四标段； 

2、Y561 赛乌素-色尔崩布其公路提质改造工程施工；